ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 июня 1988 г. N 111

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ СПЛАВОВ.
ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1989 г. разработанный КиевЗНИИЭП Госкомархитектуры и
ЦНИИпроектлегконструкцией Минмонтажспецстроя СССР,  внесенный Госкомархитектуры при Госстрое СССР и представленный
Управлением стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР государственный стандарт "Двери из алюминиевых
сплавов. Общие технические условия".

2. Признать утратившим силу с 1  января 1989 г. Постановление Госстроя СССР от 29 июня 1979 г. N 108 "Об утверждении
государственного стандарта "Двери из алюминиевых сплавов. Технические условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременную подготовку производства к
изготовлению подведомственными предприятиями дверей из алюминиевых сплавов в соответствии с требованиями указанного
стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Б.ЕЛЬЦИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.